



پیام تبریک سرپرست شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز بمناسبت گرامیبادت روز حمل و نقل

به گزارش روابط عمومی و فرهنگی، مهندس پیمان علیپور سرپرست شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه به مناسبت گرامیبادت روز ملی حمل و نقل عمومی پیامی را صادر کرد :

متن پیام بدین شرح است :

بسم الله الرحمن الرحيم

فرارسیدن بیست و ششم آذر که به نام روز حمل و نقل عمومی آراسته گشته است به حضور تمامی فعالان گرانقدر این حوزه به ویژه مدیران عامل سازمان های حمل و نقل همگانی، روسای سازمان ها و شرکت های مدیریت حمل و نقل شهرداری ها، همکاران متعهد در سازمان ها و رانندگان شریف این عرصه در سراسر کشور صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

۲۶ آذرماه، به پاس خدمات طاقت فرسای نیروی های خستگی ناپذیر ناوگان حمل و نقل عمومی کشور و برای آگاهی هرچه بیشتر جامعه، با نقش و جایگاه اساسی بخش حمل و نقل در اقتصاد ایران زمین، به عنوان «روز ملی حمل و نقل» انتخاب شده است؛ گرچه روزهایی که در تاریخ انقلاب اسلامی با حماسه سازی ملت غیور ایران اسلامی به نشانه ای از آزادی این ملت شریف تبدیل شده اندکم نیستند؛ اما برای فعالان حوزه حمل و نقل روز ۲۶ آذر، روزی خاص و نمادی از سربلندی و عزت آنان و تبعیت و ولایت پذیری رانندگان از بنیانگذار انقلاب اسلامی است.

ثبت مناسبت های تاریخ پس از وقوع انقلاب شکوهمند اسلامی بیانگر عمق تاثیرگذاری رخدادهایی است که نقشه راه پرفراز و فرود این ایام را ترسیم نموده و از آن جمله روز ملی حمل و نقل که یادآور از خودگذشتگی، توانمندی، غیرت و تبعیت از ولی امر در گشایش یکی از بن بست های پدیدآمده در زمان شکل گیری نظام مقدس، شهادتی که تبدیل به حرکتی حماسی گردید و قدرتمندانه و پرتالو حضورش را بر تارک این تقویم پرافتخار جاودان ساخت و امروز که جامعه فراگیر حمل و نقل، خود را وارث ایام مقاومت چهل ساله می داند با تجربه ای صدچندان و تجهیز به الزامات نرم افزاری و سخت افزاری و مطلع از جایگاه ویژه اش در حفظ امنیت عمومی کشور و تامین بسترهایش و ارتزاق جامعه، آماده ی استقبال از فناوری های نوین با هدف انجام بهینه ی وظایف خویش است.

اکنون که نماد حرکت و پویایی ایران اسلامی را می توان در طنین آوای فعالان حوزه حمل و نقل شنید، شایسته است به مسیر خدمت رسانی که مسئولان و مدیران این حوزه طی می نمایند، بنگریم و همچنین قدر و منزلت خانواده عظیم حمل و نقل را در آیین تاریخ بدانیم.

تبریک اینجانب را به نمایندگی از کارکنان شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه به سبب استمرار حرکتی که منجر به پویایی زندگی آحاد جامعه گردیده پذیرا باشید. امید است در ظلّ عنایات حضرت حق تعالی، همچنان منشأ خدمات ارزنده ای برای ملت شریف ایران اسلامی در حوزه حمل و نقل عمومی باشیم.



۲۶ آذر ماه

روز ملی حمل و نقل

بر تمامی تلاسکران این عرصه کرامی باد.



ترافیک کمتر با استفاده بیشتر

از وسایل نقلیه عمومی

شرکت بهره‌برداری هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران

روابط عمومی و فرهنگی

